
                                              EMPRESA PÚBLICA Gestión de Servicios Públicos     de Huércal-Overa, S.L.   
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ASUNTO: RECTIFICACIÓN ERROR EN VALORACIÓN DE MÉRITOS  DEFINITVA Y PUNTUACIÓN ENTREVISTA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA DE MONITORES ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES Y TALLERES:  
  A N U N C I O  

Por medio de la presente se hace pública la VALORACIÓN DE MÉRITOS DEFINITIVOS APORTADOS POR LOS ASPIRANTES ADMITIDOS, de conformidad con las bases convocadas para la cobertura de vacantes, eventuales e 
interinas, y otras necesidades puntuales de personal en la empresa “Gestión de Servicios Públicos de Huércal-Overa S.L.U.”, para la realización de tareas de monitores para las Escuelas Deportivas Municipales y Talleres, tras alegaciones presentadas, así como la puntuación obtenida en la fase de ENTREVISTA PERSONAL, tras detección de error de 
transcripción, siendo la presente la valoración defintiva;  
 BAREMO DE MÉRITOS: 

(Según Base Quinta.- Procedimiento de selección. A.- Concurso de Méritos)  
 APELLIDOS Y NOMBRE 

 D.N.I.  1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  TOTAL 
1.- GÓMEZ ARAGÓN, JUAN ***5981** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,10 
2.- MORENO FERNÁNDEZ, JORGE A. ***1584** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 
3.- ESPÍN PARRA, MARÍA ESTHER ***0060** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,00 0,15 
4.- CASTELLANOS PÉREZ, PAOLA ***0802** 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 1,55 
5.- BALLESTA GARCÍA, DIEGO ***2622** 2,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,10 0,00 0,00 4,60 
6.- GARCÍA LÓPEZ, Mª DOLORES ***8185** 2,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,10 0,00 0,00 4,10 
7.- AGÜERA RUÍZ, JOSÉ M. ***2586** 1,60 0,20 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,10 0,00 0,00 4,20 
8.- GARCÍA OLIVER, ENRIQUE J. ***2837** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 
9.- SÁNCHEZ ROSELL, JAVIER ***6174** 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,10 0,00 0,00 2,40 
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10.- MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ALFONSO ***9786** 2,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 6,10 
11.- RIOS MARTÍNEZ, SUSANA ***8210** 0,00 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,10 0,15 0,00 1,85 
12.- URIBE GÓMEZ, LORENZO ***0424** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,15 0,00 0,45 
13.- JIMÉNEZ MULERO, LORENA ***6101** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,10 0,00 0,00 0,00 1,10 
14.- URIBE GUITTARD, MAGDALENA  ***4952** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
15.- MARÍN PARRA, MANUEL J. ***4450** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,10 0,00 0,00 0,60 
16.- BARRERA VARGAS, SONIA ***7379** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,10 0,10 0,00 0,00 1,20 
17.- VALERA TORRECILLAS, JUAN A. ***4768** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
18.- BALLESTA FLORES, FRANCISCO ***8258** 2,00 1,50 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 4,85 
19.- PINDADO NOREN, MARC ***9442** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,30 0,10 0,00 0,00 1,65 
º20.- MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO ***5328** 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 1,60 
21.- GARCÍA RAMOS, Mª JOSÉ ***9982** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
22.- PARRA DAVILA, MELCHOR D. ***9888** 0,00 0,20 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 0,10 0,10 0,00 0,00 3,65 
23.- MARTÍNEZ VIEDMA, LUIS J. ***1274** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,10 0,15 0,00 0,35 
24.- GUIJARRO FERNÁNDEZ, JULIO A. ***8622** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,10 0,15 0,00 0,45 
25.- ZURANO ZURANO, DOLORES ***2100** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,10 0,15 0,00 0,35 
26.- VALERA TORRECILLAS, RODRIGO J. ***4768** 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 
27.- ASENSIO MONTOYA, BARTOLOMÉ ***9093** 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,10 0,00 0,00 2,50 
28.- TORREGROSA MOLINA, MIGUEL A. ***9852** 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,10 0,00 0,00 4,60 
29.- PARDO BONILLO, ALEJANDRO ***8683** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,00 0,15 
30.- PARDO BONILLO, JUAN CARLOS ***8683** 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,10 0,00 0,00 2,20 
31.- FERNÁNDEZ PARRA, GINÉS MARTÍN ***9981** 2,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 4,10 
32.- SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DOMINGO ***6541** 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,10 0,00 0,00 2,30 
33.-  PÉREZ EGEA, DAMIAN ***7463** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
 34.- ÓRTEGA GIMÉNEZ, FRANCISCO J. ***6592** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
 35.- GARCÍA MARTÍNEZ, JOSEFA ***4305** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,10 
 36.- PARRA GÓMEZ, Mª JOSEFA ***7670** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,20 
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 37.- MARTÍNEZ GÓMEZ, JUAN J. ***7384** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
 38.- MARTÍNEZ PARRA, ANA Mª ***4371** 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 2,10 
 39.- EGÉA PARRA, PATRICIO ***0310** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 
40.- LÓPEZ ROMERO, Mª DEL CARMEN ***1010** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,15 0,00 0,45 
41.- PÉREZ PARRA, ANA ***2713** 1,3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 1,40 
42.- CABALLERO LLORENTE, MARÍA ***4588** 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,10 0,00 0,00 2,40 
  

 PUNTUACIÓN FASE ENTREVISTA:  
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
PUNTUACIÓN ENTREVISTA  

1.- GÓMEZ ARAGÓN, JUAN 3,50 
2.- MORENO FERNÁNDEZ, JORGE ANTONIO 3,00 
3.- ESPÍN PARRA, MARÍA ESTHER 3,00 
4.- CASTELLANOS PÉREZ, PAOLA 4,25 
5.- BALLESTA GARCÍA, DIEGO 4,50 
6.- GARCÍA LÓPEZ, MARÍA DOLORES 4,00 
7.- AGÜERA RUÍZ, JOSÉ MARÍA 4,00 
8.- GARCÍA OLIVER, ENRIQUE JESÚS 3,50 
9.- SÁNCHEZ ROSELL, JAVIER 3,50 
10.- MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ALFONSO JOSÉ 5,00 
11.- RIOS MARTÍNEZ, SUSANA 4,00 
12.- URIBE GÓMEZ, LORENZO 3,50 
13.- JIMÉNEZ MULERO, LORENA 3,50 
14.- URIBE GUITTARD, MAGDALENA MARÍA 3,50 
15.- MARÍN PARRA, MANUEL JESÚS 4,50 
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16.- BARRERA VARGAS, SONIA 4,25 
17.- VALERA TORRECILLAS, JUAN ANTONIO NO PRESENTADO 
18.- BALLESTA FLORES, FRANCISCO MIGUEL 4,00 
19.- PINDADO NOREN, MARC NO PRESENTADO 
20.- MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO JOSÉ 4,00 
21.- GARCÍA RAMOS, MARÍA JOSÉ 3,50 
22.- PARRA DAVILA, MELCHOR DANIEL 4,00 
23.- MARTÍNEZ VIEDMA, LUIS JAVIER 4,00 
24.- GUIJARRO FERNÁNDEZ, JULIO ALBERTO 4,00 
25.- ZURANO ZURANO, DOLORES 3,00 
26.- VALERA TORRECILLAS, RODRIGO JAVIER 4,00 
27.- ASENSIO MONTOYA, BARTOLOMÉ 4,00 
28.- TORREGROSA MOLINA, MIGUEL ÁNGEL 4,50 
29.- PARDO BONILLO, ALEJANDRO 4,50 
30.- PARDO BONILLO, JUAN CARLOS 4,00 
31.- FERNÁNDEZ PARRA, GINÉS MARTÍN 4,00 
32.- SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DOMINGO 3,50 
33.-  PÉREZ EGEA, DAMIAN 4,00 
34.- ÓRTEGA GIMÉNEZ, FRANCISCO JAVIER 4,00 
35.- GARCÍA MARTÍNEZ, JOSEFA 4,25 
36.- PARRA GÓMEZ, MARÍA JOSEFA 3,50 
37.- MARTÍNEZ GÓMEZ, JUAN JESÚS 3,00 
38.- MARTÍNEZ PARRA, ANA MARÍA 4,00 
39.- EGÉA PARRA, PATRICIO 4,00 
40.- LÓPEZ ROMERO, MARÍA DEL CARMEN 4,00 
41.- PÉREZ PARRA, ANA 4,00 
42.- CABALLERO LLORENTE, MARÍA 4,50 
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 La PUNTUACIÓN TOTAL obtenida en el proceso selectivo tras rectificación de error es la que a continuación se publica, quedando constituida la BOLSA DE TRABAJO con dicha puntuación total. 
  PUNTUACIÓN TOTAL PROCESO SELECTIVO:  

APELLIDOS Y NOMBRE 
 

MÉRITOS ENTREVISTA  PUNTUACIÓN TOTAL 
MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ALFONSO JOSÉ 6,10 5,00 11,10 
BALLESTA GARCÍA, DIEGO 4,60 4,50 9,10 
TORREGROSA MOLINA, MIGUEL ÁNGEL 4,60 4,50 9,10 
BALLESTA FLORES, FRANCISCO MIGUEL 4,85 4,00 8,85 
AGÜERA RUÍZ, JOSÉ MARÍA 4,20 4,00 8,20 
GARCÍA LÓPEZ, MARÍA DOLORES 4,10 4,00 8,10 
FERNÁNDEZ PARRA, GINÉS MARTÍN 4,10 4,00 8,10 
PARRA DAVILA, MELCHOR DANIEL 3,65 4,00 7,65 
CABALLERO LLORENTE, MARÍA 2,40 4,50 6,90 
ASENSIO MONTOYA, BARTOLOMÉ 2,50 4,00 6,50 
PARDO BONILLO, JUAN CARLOS 2,20 4,00 6,20 
MARTÍNEZ PARRA, ANA MARÍA 2,10 4,00 6,10 
SÁNCHEZ ROSELL, JAVIER 2,40 3,50 5,90 
RIOS MARTÍNEZ, SUSANA 1,85 4,00 5,85 
SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DOMINGO 2,30 3,50 5,80 
CASTELLANOS PÉREZ, PAOLA 1,55 4,25 5,80 
MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO JOSÉ 1,60 4,00 5,60 
BARRERA VARGAS, SONIA 1,20 4,25 5,45 
PÉREZ PARRA, ANA 1,40 4,00 5,40 
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EGÉA PARRA, PATRICIO 1,25 4,00 5,25 
MARÍN PARRA, MANUEL JESÚS 0,60 4,50 5,10 
VALERA TORRECILLAS, RODRIGO JAVIER 1 4,00 5,00 
PARDO BONILLO, ALEJANDRO 0,15 4,50 4,65 
JIMÉNEZ MULERO, LORENA 1,10 3,50 4,60 
GUIJARRO FERNÁNDEZ, JULIO ALBERTO 0,45 4,00 4,45 
LÓPEZ ROMERO, MARÍA DEL CARMEN 0,45 4,00 4,45 
MARTÍNEZ VIEDMA, LUIS JAVIER 0,35 4,00 4,35 
GARCÍA MARTÍNEZ, JOSEFA 0,10 4,25 4,35 
GARCÍA OLIVER, ENRIQUE JESÚS 0,50 3,50 4,00 
PÉREZ EGEA, DAMIAN 0 4,00 4,00 
ÓRTEGA GIMÉNEZ, FRANCISCO JAVIER 0 4,00 4,00 
URIBE GÓMEZ, LORENZO 0,45 3,50 3,95 
PARRA GÓMEZ, MARÍA JOSEFA 0,20 3,50 3,70 
GÓMEZ ARAGÓN, JUAN 0,10 3,50 3,60 
GARCÍA RAMOS, MARÍA JOSÉ 0 3,50 3,50 
URIBE GUITTARD, MAGDALENA MARÍA 0 3,50 3,50 
ZURANO ZURANO, DOLORES 0,35 3,00 3,35 
MORENO FERNÁNDEZ, JORGE ANTONIO 0,25 3,00 3,25 
ESPÍN PARRA, MARÍA ESTHER 0,15 3,00 3,15 
MARTÍNEZ GÓMEZ, JUAN JESÚS 0 3,00 3,00 

 
Lo que se hace público a los efectos oportunos. En Huércal-Overa, a 9 de octubre de 2.019. 

                EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL,                                                    LA SECRETARIA,                      Juan José Ferri Ramos                                                           Ana Belén Cáceres Martínez 
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